
2012-07-14 9:20
WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   wet          
Road Course 4,563Km 
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Gary Thompson
R.Hirakawa/平川　亮
H.Yamauchi/山内 英輝
Y.Nakayama/中山 雄一
K.Hiramine/平峰 一貴
D.Sasaki/佐々木 大樹
Rafael Suzuki
T.Nojiri/野尻 智紀
RICHARD BRADLEY
T.Katsuta/勝田 貴元
H.Koizumi/小泉 洋史
Matthew HOWSON
T.Noro/野呂 立
M.Yoshida/吉田 基良

Dallara F307 N
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F307 N
Dallara F306 N
Dallara F308
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F306 N
Dallara F307 N
Dallara F308 N
Dallara F306 N
Dallara F306 N

KCMG
広島トヨペットF312
B-MAX・F312
PETRONAS TOM'S F312
HFDP RACING F307
S Road NDDP F3
MAD CROC TODA F308
HFDP RACING F312
PETRONAS TOM'S F312
TDP SPIRIT F307
Net Move F306
KCMG
スタッフワンCMS F306
B-MAX・F306

1'48.387
1'48.951
1'49.207
1'49.237
1'49.490
1'49.555
1'49.751
1'49798
1'50.092
1'50.355
1'51.282
1'51.598
1'52.050
1'52.808

151.557
150.772
150.419
150.378
150.030
149.941
149.673
149.609
149.210
148.854
147.614
147.196
146.602
145.617

0.564
0.820
0.850
1.103
1.168
1.364
1.411
1.705
1.968
2.895
3.211
3.663
4.421

0.564
0.256
0.030
0.253
0.065
0.196
0.047
0.294
0.263
0.927
0.316
0.452
0.758
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6
6
6
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6
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BEST Time

TOYOTA TOM
TOYOTA 1AZ
TOYOTA 1AZ
TOYOTA 1AZ
TOYOTA TOM
TOYOTA TOM
HONDA MF20
HONDA MF20
TOYOTA 1AZ
TOYOTA TOM
TOYOTA TOM
TOYOTA TOM
TOYOTA TOM
TOYOTA TOM

Engine Ave.(km/h) Gap Lap

2012年 全日本選手権フォーミュラ・ニッポン 第4戦

Japanese Formula ３

2012年 アチーブメント全日本F3選手権シリーズ第5戦/第6戦

第6戦　公式予選正式結果表
No.  Cls

1
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3
4
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以上予選通過（1’59.733 - 110%)

Pos. Driver Type Team/Car


